[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2021 № 1582
О подготовке проекта решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 04.12.2007 № 621 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки города Рубцовска» (с изменениями)»
Рассмотрев заявления гр. Секреты А.С., заместителя начальника управления имущественных отношений Алтайского края Теплова А.В., в соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса РФ, статьями 31, 32 закона Алтайского края «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края» от 29.12.2009 № 120-ЗС, на основании протокола заседания комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска от 03.06.2021 № 1, руководствуясь статьей 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.05.2021 № 288 л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поручить комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска организовать работу по подготовке проекта решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 04.12.2007 № 621 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки города Рубцовска» (с изменениями)», в срок до 01.09.2021 (далее – Проект).

2. Заинтересованные лица вправе направлять свои предложения по подготовке Проекта письменно в Администрацию города Рубцовска Алтайского края, а также посредством официального сайта на электронную почту Администрации города Рубцовска Алтайского края (office@rubtsovsk.org) в течение срока подготовки Проекта.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска -

председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике                                                    В.И. Пьянков